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1. Työryhmä osallistui tasavallan presidentti Tarja  Halosen alaluokkien oppilaille 
suunnattuun kyselytuntiin. Lasten ja nuorten omaan elämään liittyvien 
kysymysten kautta presidentti toi esille myös YK:n merkityksen tämän päivän 
maailmassa.  
 

2. Työryhmätyöskentelyn aluksi todettiin, että kuts u tapaamisesta on lähetetty 
myös Turun, Helsingin ja Joensuun Unesco-norsseille . Toivotettiin Rauman 
normaalikoulu tervetulleeksi Unesco-kouluverkostoon . Marja Tervaselkä-
Jalonen kertoi raumalaisten hakemuksen olevan käsit telyssä ASP-koulujen 
päämajassa Pariisissa. 

 
3. Raija Kärkkäinen kertoi kuulumisia syyskuussa 20 07 olleesta Suomen ASP-

koulujen vuositapaamisesta.  Pekka Elon antamasta m ateriaalista todettiin 
ASP-kouluverkoston kansainvälinen ja kansallinen st rategia vuosille 2004–
2009 sekä kansallisen koordinaattorin toimenkuva. 

 
4. Keskusteltiin erityisesti Unesco- koulujen verko stoitumisesta kansallisella 

tasolla. Pidettiin tärkeänä kehittää Unesco-norssie n ja kunnan Unesco-
koulujen yhteistyötä opettajankoulutuspaikkakunnill a. Jyväskylän ja Oulun 
edustajat kertoivat jo toteutetuista omista yhteist yömuodoistaan 
opettajankoulutusyksikön ja kunnan koulujen kanssa.   

 
Jyväskylän edustajat Maarit Kerimaa ja Anne Streng kertoivat osallistuneensa 
kuntansa Unesco-koulujen edustajien kanssa tilaisuu teen, jossa suunniteltiin 
syksyn 2008 Suomen ASP-koulujen vuositapaamista Jyv äskylässä. 
Alustavasti teemaksi on suunniteltu kestävää kehity stä. Myös Struve ja 
Petäjäveden kirkko ovat alustavan suunnitelman muka an ohjelmassa 
maailmanperintökohteina.  

 
5. Keskusteltiin ASP-vuositapaamisessa ehdotetusta jokavuotisesta Unesco-

koulutilaisuuden järjestämisestä omassa koulussa. P äätettiin esittää omissa 
yksiköissä, että kaikissa Unesco-norsseissa pidetää n lokakuussa YK:n 
päivänä tai sen läheisyydessä sopivana ajankohtana tilaisuus, esimerkiksi 
oppitunti tai päivänavaus, jossa asiasta kerrotaan.  Pidettiin tärkeänä, että 



myös opetusharjoittelijoille ja muille sidosryhmill e kuten vanhemmille, koulun 
johtokunnalle jne. tiedotetaan Unesco-kouluista ja niiden tehtävistä.  
 

6. Vierailtiin virtuaalisesti koulujen kotisivuilla  ja pohdittiin sivujen sisältöjä. 
Päätettiin esittää koulun www-sivustoista vastaavil le henkilöille Unesco-
koululogon laittamista etusivulle. Todettiin, että myös koulun tiloissa on 
tärkeää viestittää Unesco-koulun statuksesta.  

 
7. Keskusteltiin eNorssi-yhteistyöverkossa olevien Unesco-koulujen www-

sivujen sisällöistä, mm. sinne tehdyistä ja vielä t ehtävistä  lisäyksistä 
lukuvuoden 2007–2008 osalta. Todettiin, että läsnä olevien koulujen 
edustajilla on vielä materiaalia, jota tullaan Mark us Leppiniemen avustuksella 
lisäämään ympäristökasvatukseen liittyvään Muuttuva  lähiympäristömme -
sivustoon. On tärkeää, että materiaali toimitetaan työryhmän jäsenten 
toimesta Leppiniemelle ( Markus.leppiniemi@norssi.jyu.fi ) mahdollisimman 
pian, jotta hän saa ne linkitettyä / liitettyä eNor ssi-sivuille kevätlukukauden 
kuluessa. 
 

8. Keskusteltiin YK:n julistamista teemaviikoista, -vuosista ja -vuosikymmenistä 
sekä muista kansainvälisistä ja kansallisista teema - ja juhlavuosista. 
Päätettiin esittää lukuvuoden 2008–2009 Unesco-nors sien yhteiseksi 
teemaksi kansainvälistä  Maa-planeetta -vuotta. Kes kusteltiin alustavasti 
teeman toteutuksesta. Erityisen tärkeänä pidettiin positiivisten 
lähestymistapojen sekä ilon, toivon ja tulevaisuude nuskon näkökulmien 
välittämistä erilaisissa toteutusmuodoissa. Työtavo issa tulisi ryhmässä 
käydyn keskustelun perusteella painottua toiminnall isuus ja elämyksellisyys. 
Tavoitteena on koota teemasta kuvallista materiaali a (huom! tietoturva-asiat) 
ja ideapankki eNorssin www-sivuille suunnitelluista  ideoista, sekä 
toteutuneista että toteutumattomista.  

 
Teemaa esitetään toteutettavaksi ja sen alustava su unnittelu aloitetaan 
omassa yksikössä hyvissä ajoin ennen Unesco-norssie n työryhmän 
seuraavaa tapaamista eNorssin kevätseminaarin yhtey dessä 24.–25.4.2008. 
Tuolloin jatketaan ja tarkennetaan norssien yhteise n Maa-planeetta -teeman 
suunnittelua toteutusajankohdan, tavoitteiden ja er ilaisten toteutusmuotojen 
osalta. 

 
9. Alustavasti keskusteltiin lasten oikeuksien 50-v uotisjuhlavuoteen 2009 

liittyen, että oppilaiden osallisuuteen liittyvä ai hepiiri voisi olla Unesco-
norssien yhteistyön kohteena lukuvuonna 2009-2010. 
 
Muistion laati työryhmän puolesta 
 
Raija Kärkkäinen 
Oulun normaalikoulu 

 
 


